
Vervangingsbesluit vernietigbare archiefbescheiden voormalige gemeente 

Sint Anthonis periode 2012-2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelet op artikel 7 van de Archiefwet 1995, artikel 2, 6 en 8 van het Archiefbesluit 1995 en artikel 26b van 

de Archiefregeling; 

  

Besluit: 

  
Over te gaan tot retrospectieve vervanging van de vernietigbare analoge archiefbescheiden van de 

voormalige gemeente Sint Anthonis door digitale reproducties over de periode 2012-2021. 

  

Vervanging vindt plaats zoals omschreven in het vastgestelde “Handboek vervanging archiefbescheiden 

voor de voormalige gemeente Sint Anthonis”. 

  

Dit besluit kan worden aangehaald als: Vervangingsbesluit vernietigbare archiefbescheiden voormalige 

gemeente Sint Anthonis periode 2012-2021. 

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld op 7 mei 2024. 

De secretaris/algemeen directeur, 

Johan Postma 

De burgemeester, 

Marieke Moorman 

Nr. 210831 

GEMEENTEBLAD 16 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 210831 16 mei 2024 1 


